2023 年 11 月 1 日

お客さま各位

株式会社福井銀行

輸出荷為替手形買取・取立にかかる郵送料の改定について

平素より、福井銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

このたび株式会社福井銀行（頭取 長谷川 英一）は、2024 年 1 月 4 日（木）お取扱分から、輸出荷為替手

形買取・取立にかかる郵送料を、下表のとおり改定させていただくことといたしました。

長年にわたり郵送料を据え置いてきましたが、燃料費の上昇等、世界的な物価の高騰により、やむを得ず改

定をお願いさせていただくものです。

お客さまには、ご負担をおかけいたしますが、今後もお客さまにご満足頂けるサービスの充実に努めて参

りますので、何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

１．改定内容

※消費税は課税されません

２．改定日

２０２４年１月４日（木）

以 上

地 域 改訂前 改訂後

アジア

1,960 円

3,500 円

北米・中米・欧州

オセアニア・中近東

2,320 円

5,000 円

アフリカ・南米

2,680 円

5,000 円